
       Kære Smukke formand
Velkommen i Bøgeskoven! Vi har glædet os meget til at lave den kommende 
festival sammen med dig og alle dine medhjælpere. For at være klædt på til årets 
afvikling og ikke mindst vide, hvor du kan få hjælp, hvis noget bøvler, så læs 
nedenstående grundigt. 

Formandsdokumenter og kort 
I årets digitale formandskuvert finder du forskellige plancher og de absolut vigtigste 
sikkerhedsinformationer til dit hold. For at skåne miljøet for alt den print og store mængder 
papir, kan du selv printe det, som du har brug for.  Det vil også være muligt at hente nogle 
print i Receptionen i Sherwood og hos Formandsreceptionskontoret i WaltherHalla. 

1. De røde titel ID-kort
Røde titelkort er til dig, din stedfortræder og subformand. Disse kan du afhente i 
WaltherHalla fra  den 11. juli. Eller du kan få det i Receptionen i Sherwood fra fredag den 3. 
august (se åbningstider længere nede). Hvis du har fået en ny frivillig leder, formand, 
stedfortræder eller subformand og dit kort ikke er lavet, kan du sende en mail til
info@smukcrew.dk.

2. Nattegn og Arbejdspas
Er pakket sammen med dine ID-kort

3. Kort over festivalområdet
Du finder årets kort over festivalområdet i vores app Smukcrew 2024, samt på
www.Smukcrew.dk. Hvis du ønsker at afhente et eller flere kort i fysisk udgave, så sving forbi 
Formandsreceptionskontoret i WaltherHalla fra 11. juli eller Receptionen i Sherwood fra d. 3 
august, hvor kortet ligger som udprint.

Åbningstider i WaltherHalla
Formandsreceptionskontoret 

Uge 28 (man-fre) kl. 10-15
Uge 29 (man - tors) kl. 10-15
Uge 29 (fre - søn) kl. 8-17
Uge 30 (man-tors) kl. 8-16
Uge 30 (fre-søn) kl. 8-17
Uge 31 (man-tors) kl. 8-19
Uge 31 (fre - søn) kl. 7.30-19
Uge 32 (man-lør) kl. 7.30-21
Uge 32 (søn) kl. 8-19 

Åbningstider Receptionen i 
Sherwood:  

Lørdag 3. aug– man d. 5. aug: kl. 08.30-19.00
Tirsdag 6. aug – tors d. 8. aug: kl. 09.30-22.00
Fredag 9. aug – lør d. 10. aug: kl. 09.30-21.00
Søndag d. 11. august: kl. 09.30-18.00



Ellers Brug for hjælp?

Kopi, print og laminering: Alle kopi-, print- og lamineringsopgaver foregår hos 
formandsreceptionen i WaltherHalla, hvor vi har de bedste faciliteter. Her står 
Formandsreceptionskontoret klar til at supportere jer med kopi, print og laminering efter behov i 
deres åbningstid fra torsdag den 11. juli. Har du behov for hjælp før, må du meget gerne 
sende en mail på info@smukcrew.dk

Support til Memba og andre digitale platforme: Hvis systemerne bøvler, så kan du få IT-support 
ved at skrive til info@smukcrew.dk. Forvent lidt længere svartid, jo tættere vi kommer på afvikling. 
Du kan også henvende dig fysisk i Receptionen i Sherwood fra d. 3 august(se åbningstider ovenfor) 

VIGTIGT: Vedrørende bespisning i opstilling, nedtagning og under afvikling:
Husk at dine medhjælpere i opstillingen og nedtagningen selv skal bestille mad i appen! Det er 
nemt, det reducerer madspild og det minimerer risikoen for, at vi laver for få måltider – så hjælp os 
med at få det til at køre glat - spred budskabet om procedure for bestilling af mad på dit opstiller 
– eller nedtagerhold.

Har du medhjælpere med bespisningsenheder på armbåndet, så husk, at eventuelle ændringer/
tilføjelser ALTID skal gå igennem dig som formand eller koordinator.  
Skriv til info@smukcrew.dk eller henvend dig fysisk i åbningstiden i Waltherhalla eller Sherwood, så 
hjælper vi. 

Du ønskes endnu engang en fantastisk festival!
Walther & Co.

Traditionen tro vil vi gerne se dig til Velkommen-i-
skoven-reception i 

  Formandsfri - søndag d. 4. august kl. 19.00

Hils på og skål med dine med-formænd, og lad os hygge os sammen 
et par timer i vores smukke skov, inden festivalen for alvor går løs! Her 
vil vi gerne byde dig rigtigt velkommen til endnu en fantastisk festival, 

skåle og ønske dig rigtig god arbejdslyst!

Velkommen i 
Skoven

Reception
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